*Para los responsables del cumplimiento de las acciones establecidas en el plan de mejoramiento institucional que no realizaron los respectivos

seguimientos del periodo, se les notificó mediante la plataforma TEAMS la situación evidenciada con el fin de que realizaran los respectivos

ajustes en  el periodo en curso.

Ciento diecisiete (117) hallazgos con ciento setenta y cuatro (174) acciones componen el plan de mejoramiento institucional suscrito ante la CGR.

Diecisiete acciones se encuentran en ejecución, el diez (10%) del plan; y el noventa por ciento (90%) del plan se encuentra ejecutado al 100%,

esto corresponde a ciento cincuenta y siete (157) acciones.

Al verificar el seguimiento al plan de mejoramiento realizado por los responsables de las acciones, se determina que el nivel de cumplimiento del

Plan de mejoramiento institucional es el siguiente: